EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

DISPÕE SOBRE A

PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA

DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL

N° 001/2019, REALIZADO     NO

DIA 19/01/2020 E

HOMOLOGADO EM 28/02/2020.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, PRORROGA por mais 01 (um) ano o prazo de validade do Processo

Seletivo - Edital n° 001/2019, tendo em vista seu vencimento em 27/02/2021, de

acordo com o Capítulo I, item 1.3, por meio da Comissão Organizadora, para

continuidade do preenchimento dos cargos de Auxiliar de Desenvolvimento

Infantil, Médico com especialização em: Endoscopia, Infectologia, Neurologia,

Pediatria, Pneumologia Infantil, Reumatologia, Ultrassonografia, Médico

Plantonista com especialização em: Ginecologia e Obstetrícia, PEB II

Educação Especial (Deficiência Visual), PEB II Disciplinas de: Física, Química,

Sociologia, Professor Adjunto e Psicólogo.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

       Santana de Parnaíba, 19 de fevereiro de 2021.

                                                      ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

                                                                         CPF: 136.500.348/59

                                                                        PREFEITO

JOÃO MARCOS DOLABANI PORT
    SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO